www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2019
  Codice
Prezzo
unit.
da 1 a 5L L1 ØD1 ØD2 ØT ØN
P ECorsa
Zona
d’ammortamento
con olio (mm)
Forza
(N)
Molla a gas regolabile
Forza regolabile fino a 650N GA6a
GA8a
650 N
ØTØT
9
9
ØD2
ØD1
L1Corsa
L
Stelo
filettata
Stelo
filettata
P
ØN
E
- Molla a gas
-  Funziona in compressione
-  Ammortizzazione a gas (azoto)
e olio
-  Regolabile
-  Materiali:
Stelo: acciaio cromato
Corpo: acciaio
Puntale: nylon
-  Misura 6: da 50N a 400N
-  Misura 8: da 100N a 540N
Da usare con lo stelo verso il basso
-  Regolazione: lasciar fuoriuscire
del gas dalla valvola di decompressione
.Utilizzo.
-  Apertura di cofano
-  Aiuta lo sforzo
Gas
Stop
!
Non svuotare
completamente il
gas. Non ricaricabile
Consegnato con
puntale ad occhiello
Stock*
Misura 6
GA6060A 60 160 95 15 6 M5 6 17 8 20 50-400 4 128,65 F
GA6100A 100 240 135 15 6 M5 6 17 8 20 80-400 4 129,42 F
GA6150A 150 340 185 15 6 M5 6 17 8 20 100-400 4 129,42 F
GA6200A 200 440 235 15 6 M5 6 17 8 20 200-400 - 132,60 F
Misura 8
GA8100A 100 264 159 18 8 M6 8 21 10 30 100-650 4 140,81 F
GA8150A 150 364 209 18 8 M6 8 21 10 30 100-650 4 142,90 F
GA8200A 200 464 259 18 8 M6 8 21 10 30 100-650 4 145,41 F
GA8250A 250 564 309 18 8 M6 8 21 10 30 100-650 4 147,56 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 3+ 6+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta